DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO EXAME
FÍSICO, PARA A PRÁTICA DE ENFERMAGEM: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA. de
autoria de WILKSLAM ALVES DE ARAÚJO, ROANE RAMALHO DE FRANÇA, KARINNE
MARQUES DE SOUSA, LILIANA SANTANA LOPES, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11868

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/11868